CityDiesel/Diesel

Ravara Ravarans ursprungsland %
Animaliska fetter kategori 1-2 Kanada 2,92%
Animaliska fetter kategori 1-2 usa 1,05%

Animaliska fetter kategori 3 Argentina 0,29%
Animaliska fetter kategori 3 Belgien 1,36%
Animaliska fetter kategori 3 Brasilien 0,57%
Animaliska fetter kategori 3 Danmark 0,70%
Animaliska fetter kategori 3 Frankrike 1,17%
Animaliska fetter kategori 3 Irland 0,41%
Animaliska fetter kategori 3 Italien 0,77%
Animaliska fetter kategori 3 Kina 0,12%
Animaliska fetter kategori 3 Kroatien 0,003%
Animaliska fetter kategori 3 Nederldnderna 0,55%
Animaliska fetter kategori 3 Polen 0,86%
Animaliska fetter kategori 3 Portugal 0,06%
Animaliska fetter kategori 3 Rumaénien 0,01%
Animaliska fetter kategori 3 Serbien 0,003%
Animaliska fetter kategori 3 Slovakien 0,01%
Animaliska fetter kategori 3 Slovenien 0,03%
Animaliska fetter kategori 3 Spanien 2,62%
Animaliska fetter kategori 3 Storbritannien 2,04%
Animaliska fetter kategori 3 Sverige 0,41%
Animaliska fetter kategori 3 Tjeckien 0,01%
Animaliska fetter kategori 3 Tyskland 1,75%
Animaliska fetter kategori 3 Ukraina 0,001%
Animaliska fetter kategori 3 Ungern 0,02%
Animaliska fetter kategori 3 Osterrike 0,39%
Animaliska fetter kategori 3 Israel 0,001%

Animaliska fetter dvrigt Australien 0,32%

Animaliska fetter durigt Indien 0,44%

Animaliska fetter dvrigt Japan 0,01%

Animaliska fetter dvrigt Kanada 0,01%

Animaliska fetter durigt Sydkorea 0,24%

Animaliska fetter dvrigt usa 2,08%

Animaliska fetter dvrigt Vietnam 0,06%

Animaliska fetter durigt MNya Zeeland 0,09%
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Argentina
Australien
Belgien
Chile
Danmark
Frankrike
Indonesien
Irland
Italien
lapan
Kanada
Kina
Malaysia
MNederlanderna
Peru
Polen
Portugal
Spanien
Storbritannien
Sydkorea
Tjeckien
Tyskland
Ukraina
UsA
Vietnam
Thailand
Egypten
Hongkong
Saudiarabien
Singapore
Nya Zeeland
Kambodja
Bahrain
Kuwait
Oman
Pakistan
Filippinerna

0,10%
0,12%
0,04%

0,00002%
0,001%

0,0001%  Diesel, kondenserad naturgas Qatar 3,53%
Diesel, konventionell raolja Danmark 0,49%

Diesel, konventionell raclja Morge 44,08%

Diesel, konventionell raolja Storbritannien 0,74%

Diesel, konventionell raolja usa 14,23%

Diesel, konventionell raolja Nigeria 4,93%

Ovrig fossil tillsats Ursprungsland saknas 0,11%
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0,00004%
0,15%
0,01%
0,04%
0,83%
0,12%
0,04%
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0,05%
0,10%
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0,07%
0,01%
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0,01%
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For mer information om produkten,
ravarorna och deras ursprungsland:
www.st1.se/miljoinfo

Klimatpaverkan

Hog Eg
Produkten orsakar i genomsnitt ett utslapp
av67,7 g CO,ekv/IMJ (LCA)

Ravaror

Fémybar Animaliska fetter

energl % (kategori 3) 14,2%
32% ’
“ Anvind matolia 10,2%

Ovriga 7.5%

Srand
68% Réolja 64,5%
Ovriga 36%

Information for produkten baseras pa
rapportering till Energimyndigheten
for ar: 2022

www.energimyndigheten.se/miljoinfo



